PAGE

[image: image1.jpg]LD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Шестьдесят второе заседание

Проект

РЕШЕНИЕ №

28 марта 2017 года

г. Екатеринбург

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 1 апреля 2014 года № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области», на основании ходатайств управляющего ГУ – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области Опалевой Т.Н. от 16 февраля 2017 года № 02-2999, № 02-3000, начальника территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Кировскому району города Екатеринбурга Рожнова А.Н. от 17 февраля 2017 года № 01-0689, начальника территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Орджоникидзевскому району города Екатеринбурга Чепуштанова Н.А. от 20 февраля 2017 года № 06-2005, директора ФБУН «Екатеринбургский медицинский-научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промпредприятий» Роспотребнадзора Гурвича В.Б. от 16 марта 2017 года № 13/1210 о представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области:

КОРОБОВУ ЛАРИСУ ПЕТРОВНУ – главного контролера-ревизора контрольно-ревизионного отдела ГУ – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области;

МАНСУРОВУ ИРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – старшего контролера-ревизора контрольно-ревизионного отдела ГУ – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области;

ЧУЕВУ ОЛЬГУ АЛЕКСАНДРОВНУ – заместителя начальника отдела обеспечения мер социальной поддержки территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Кировскому району города Екатеринбурга;

БОЛОТОВУ НАТАЛЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ – начальника отдела опеки и попечительства территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области
по Орджоникидзевскому району города Екатеринбурга;

БАХТЕРЕВУ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ – старшего научного сотрудника научно-производственного отдела «Клиника неврологии» ФБУН «Екатеринбургский медицинский-научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промпредприятий» Роспотребнадзора.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы (Ройзман Е.В.).
Глава Екатеринбурга –

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

         Е.В. Ройзман
2